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Tegevusaruanne

Fotoluksi missiooniks on olla eestlaste eelistatuim fotopartner. Fotoluks slogan „Valgustab Sind fotoalal“ kätkeb meie inimeste soovi

anda parimal moel edasi aastatega talletatud fotoalaseid kogemusi ja teadmisi.

 

Fotoluks on Eesti suurim, 100% ainult fotograafiliste kaupade ning teenuste jae- ja hulgimüügile spetsialiseerunud ettevõte. Fotoluks pakub

fototeenuseid ja –kaupu kolmes kaupluses. Lisaks fotokauplustele teenindab Fotoluks nii kaupade kui teenustega kliente www.fotoluks.ee

veebipoe kaudu, pakub suureformaadiliste väljaprintide trükiteenust, rendib tehnikat ning teeb fotokoolitusi. Lisaks pakub Fotoluks

professionaalset müüginõustamist fototehnika ja –teenuste alal.

 

Viru keskuse kauplus kolis 2022. aasta lõpus üle tee asuvasse Foorumi keskusesse. Lisaks Foorumi keskuse kauplusele tegutseb Fotoluks

Tallinnas Pärnu mnt. 134 aadressil ja Tartus, Ülikooli 6a aadressil.

 

Fotoluksi väärtused

Edasipüüdlikkus

• Teeme oma tööd tulemuslikult ja kvaliteetselt

• Pingutame, et olla omal alal kompetentseimad

 

Ausus ja avatus

• Mõistame, et iga töötaja on oma ettevõtte esindaja ja kujundab firma mainet

• Oleme avatud, kättesaadavad nii klientidele kui kolleegidele

 

Peame kinni oma lubadustest

• Oleme hinnatud ja usaldusväärne partner kõikide osapoolte jaoks

 

Kliendikesksus

• Püüame alati jõuda klientidega vastastikku kasulike lahendusteni ja soodustada pikaajalist koostööd. Soovime, et kliendid oleksid meie

pakutud teenustega rahul.

 

Oleme keskkonnasäästlikud

• Oleme pakendiringluse ning fotokeemia kogumise ühingute liikmed.

 

 

Finantstulemused

Fotoluks AS 2023. aasta müügikäibe suuruseks oli 1292 tuhat eurot, mis oli 22,7 % väiksem tulemus võrreldes 2022. aasta müügikäibega (1671

tuhat eurot). Ettevõtte põhikäive tulenes peamiselt tegevusest Eesti turul. Fotoluksi 2023. aasta majandustegevuse puhaskahjumiks kujunes

-1,2 tuhat eurot.
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Juhtimine ja personal

Nõukogu liikmetena töötasid 2023. aastal Jarek Jõepera, Tanel Tromp (nõukogu esimees) ja Tarvo Hein. Nõukogu liikmetele tasu ei makstud. 

Juhatuse liikmena jätkas tööd Assar Jõepera.

Juhatuse ja nõukogu liikmetele töölepingu lõppemisel soodustusi, hüvitisi ja garantiisid ettenähtud ei ole. Ettevõttes töötas 2023 aasta lõpu

seisuga 9 täistööajaga inimest.

 

Ootused 2024. aastaks

2024 aastal jätkab Fotoluks äritegevust möödunud aastatele sarnaselt, pakkudes kvaliteetset teenindust ja fotoalast oskusteavet ning rikkaliku

valikut fototehnikat nii kauplustes kui e-poes.

 

Olulisemad finantsnäitajad

(tuhandetes eurodes)

Kasumiaruanne 2023 2022

Äritulud 1 292 1 671

Ärikasum 21,1 95,2
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 98 258 221 226 2

Nõuded ja ettemaksed 310 507 307 463 3

Varud 499 646 522 068 5

Kokku käibevarad 908 411 1 050 757  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 19 534 9 678 7

Immateriaalsed põhivarad 12 500 2 500 8

Kokku põhivarad 32 034 12 178  

Kokku varad 940 445 1 062 935  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 128 357 159 665 11

Kokku lühiajalised kohustised 128 357 159 665  

Kokku kohustised 128 357 159 665  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 300 000 300 000 13

Kohustuslik reservkapital 32 723 32 723  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480 547 475 869  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 182 94 678  

Kokku omakapital 812 088 903 270  

Kokku kohustised ja omakapital 940 445 1 062 935  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 1 292 180 1 671 426

Muud äritulud 5 388 5 712

Kaubad, toore, materjal ja teenused -893 516 -1 093 753

Mitmesugused tegevuskulud -120 676 -204 822

Tööjõukulud -254 243 -273 516

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 200 -9 513

Muud ärikulud -837 -322

Ärikasum (kahjum) 21 096 95 212

Intressitulud 222 18

Intressikulud 0 -552

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 21 318 94 678

Tulumaks -22 500 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 182 94 678
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Fotoluksi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Ettevõtte majandusaasta algab 1. jaanuaril ja lõppeb 31. detsembril.

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni ning 2023.

aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, aktsiaid ja muid väärtpabereid, ostjatelt laekumata arveid, viitlaekumisi, muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustiseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikajalisi võlakohustisi.

Ettevõte kajastab finantsvara ja –kohustist bilansis siis, kui ettevõttest saab instrumendi lepinguline osapool. Ettevõte lõpetab finantsvara

kajastamise, kui tema lepingujärgsed õigused finantsvarast tulenevatele rahavoogudele lõppevad või ta kannab finantsvara üle.

Ettevõte eemaldab finantskohustise bilansist siis, kui see on kustutatud (kohustis on täidetud, tühistatud või aegunud).

Finantsvarad ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi, välja

arvatud kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade ja –kohustiste ning tuletisinstrumentide puhul.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade ja –kohustiste edasine arvestus

toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber nende õiglasele väärtusele.

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade ja –kohustiste ning tuletisinstrumentide õiglase väärtuse muutused kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses soetusmaksumuses,

millest arvestatakse maha põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest tingitud võimalik allahindlus.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Kohustised töövõtjate ees sisaldavad lisaks töölepingute järgsele tasule ka kehtivate Eesti Vabariigi seaduste kohaselt arvestatud

puhkusetasukohustist aruandekuupäeva seisuga. Puhkusetasude ja preemiate maksmiseks arvestatud kohustist kajastatakse koos sotsiaal-

ja töötuskindlustusmaksudega bilansis real ”Võlad töövõtjatele” ja kasumiaruandes ”Tööjõukuludes”.

Võlad tarnijatele ja mitmesugused muud võlad kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Kohustiste summad, mille tasumise tähtaeg

saabub hiljem kui 12 kuu pärast, on kajastatud pikaajalise kohustisena.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni kolmekuulise tähtajalisi

deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutaks on loetud peale euro kõik teised valuutad. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja –kohustised, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutes saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ja mitmesugused muud nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine

on ebatõenäoline, on kantud aruandeperioodil kuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult

kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja.

Täpsem info lisas nr. 3 Nõuded ja ettemaksed.
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Varud

Varud kajastatakse bilansis kas soetusmaksumuses või netorealiseerimismaksumuses, lähtudes sellest, mis on madalam. Varud võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ning soetamisega seotud transpordikuludest

ja teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud saadud allahindlused. Müüdud kaupade kuluks kirjendamisel on kasutatud

FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on kajastatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlusest.

Materiaalse põhivara objekt kasutatakse varana siis, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast kasu ja

varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt hinnata. Ettevõte kajastab põhivarana varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja mille

maksumus on 250 või enam eurot. 2014. aastast kajastatakse põhivarana ka renditehnikat, mille maksumus on 130 või enam eurot.

Materiaalse põhivara olulise remondiga seotud väljaminekud kapitaliseeritakse ainult siis, kui põhivarast tulevikus saadav majanduslik

kasu tehtud kulutuste tulemusena kasvab. Soetusjärgselt väljavahetatud põhivara objekti osad kantakse maha nende jääkväärtuses.

Kõik ülejäänud väljaminekud kajastatakse nende tekkimise momendil kasumiaruandes kuluna.

Põhivara kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset arvestusmeetodit lähtudes vara kasulikust tööeast.

Olemasolevate põhivarade amortisatsiooninormid on alljärgnevad:

Masinad ja seadmed 25-50% aastas;

Arvutustehnika 25-40% aastas;

Muu materiaalne põhivara 20-40% aastas;

Renditehnika 33% aastas.

Amortisatsioonimäärad vaatab juhatus üle korra aastas.

Teatavatel juhtudel on kohane jagada vara seotamiseks tehtud väljaminek selle komponentidele ja pidadada komponentide kohta eraldi

arvestust. See võib olla vajalik juhul, kui vara olulistel komponentidel on erinev kasulik eluiga. Olulised investeeringud, mis tehakse

põhivara komponentide vahetamiseks eesmärgiga tagada vara tootmisefektiivsus, kapitaliseeritakse ja amortiseeritakse komponendi eeldatava

kasuliku kastusea jooksul. Vahetatud komponendi jääkväärtus (soetusmaksumus miinus akumuleeritud kulum) kantakse kuludesse.

Juhtkond on hinnanud masinate ja seadmete kasulikku eluiga arvestades tootmise mahte ja tingimusi, ajaloolisi kogemusi antud valdkonnas

ning tulevikuperspektiive. Masinate ja seadmete kasulik eluiga on 3 kuni 5 aastat sõltuvalt nende kasutusotstarbest.

Arvutustehnika kasulik eluiga on 2-5 aastat ja muude seadmete elueaks on 5-10 aasta.

Igal aruandekuupäeval vaatab ettevõtte juhtkond üle, kas on märke, mis võiksid viidata varade väärtuse langusele. Kui ilmneb märke

varade väärtuse võimalikust vähenemisest, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Varade väärtuse vähenemisest tulenev kahjum kajastatakse

siis, kui vara või raha teeniva üksuse raamatupidamisväärtus ületab vastava kaetava väärtuse. Varade väärtuse vähenemisest tulenev

kahjum kajastatakse kasumiaruandes.

Varade kaetav väärtus on kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus miinus võimaliku müügiga seotud kulutused või vara

kasutusväärtus.

Vara kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse hinnangulised tulevased rahavood nende nüüdisväärtusesse, kasutades diskontomäära, mis

peegeldab nii väärtuse muutust ajas kui ka varaga seonduvaid riske. Kui vara iseseisvalt ei genereeri rahavoogu, leitakse kaetav väärtus raha

teeniva üksuse kohta, mille koosseisu nimetatud vara kuulub.

Amortiseeritud soetusmaksumuses kajastatud nõuete kaetav väärtus arvutatakse tulevaste rahavoogude nüüdisväärtusena, kasutades

varaga seotud algset efektiivset intressimäära. Lühiajalisi nõudeid ei diskonteerita.

Kui väärtuse testi tulemusel selgub, et vara kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ning

suurendatakse bilansilist jääkmaksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud, arvestades

normaalset amortatsiooni vahepealsetel aastatel.

Rendid

Kapitalirenditehinguks loetakse tehingut, mille kohaselt kõik olulised vara kasutamisega seotud riskid ja hüved siirduvad ettevõttele. Ülejäänud

rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud põhivara kajastatakse vastavalt sellele, kumb on madalam, kas põhivara õiglane väärtus või minimaalsete

liisingmaksete nüüdisväärtus miinus akumuleerunud kulum. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks.

Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogiliselt muu ettevõtte bilansis kajastatava varaga.

Kasutusrendist laekuvaid makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Kasutusrendi eest makstavaid makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja kasu saamise võimalused on läinud üle ostjale. Tulu

ei kajastata, kui müüja ei ole kindel nõude laekumises või kulude hüvitamises või kui ostjal on lepingujärgne õigus kauba tagastamiseks

mingi perioodi jooksul ning müüja ei oska tagastamise tõenäosust hinnata.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise perioodil.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine
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Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende määraga 20/80. 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist.

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei teki ettevõttel erinevusi varade ja kohustiste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,

millelt tekiks edasilükkunud tulumaksukohustis või –nõue.

Seotud osapooled

AS Fotoluks aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks omanikke, juhatuse ja nõukogu liikmeid; eespool loetletud isikute

lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 5 745 19 491

Arvelduskontod 92 513 201 735

Kokku raha 98 258 221 226
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 505 17 505

Ostjatelt laekumata

arved
17 951 17 951

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-446 -446

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
58 58

Ettemaksed 285 632 285 632

Tulevaste perioodide

kulud
632 632

Muud makstud

ettemaksed
285 000 285 000

Muud lühiajalised nõuded 9 213 9 213

Ebatõenäoliselt laekuvad

muud nõuded
-1 901 -1 901

Kokku nõuded ja

ettemaksed
310 507 310 507

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 17 549 17 549

Ostjatelt laekumata

arved
17 975 17 975

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-426 -426

Ettemaksed 285 992 285 992

Tulevaste perioodide

kulud
992 992

Muud makstud

ettemaksed
285 000 285 000

Muud lühiajalised nõuded 5 823 5 823

Ebatõenäoliselt laekuvad

muud nõuded
-1 901 -1 901

Kokku nõuded ja

ettemaksed
307 463 307 463

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 17 505 17 541

Ostjatelt laekumata arved 17 951 17 967

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -446 -426

Kokku nõuded ostjate vastu 17 505 17 541
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 499 316 521 024

Müügiks ostetud kaubad 499 316 521 024

Ettemaksed varude eest 330 1 044

Ettemaksed varude eest 330 1 044

Kokku varud 499 646 522 068

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0

Käibemaks 58 22 674 30 473

Üksikisiku tulumaks 2 719 2 532

Erisoodustuse tulumaks 65 57

Sotsiaalmaks 11 939 13 327

Kohustuslik kogumispension 313 313

Töötuskindlustusmaksed 451 474

Intress   0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 58 38 161 47 176
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Aktsiaselts Fotoluks 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 5 687 6 189 107 948 119 824 43 096 162 920

Akumuleeritud kulum -5 086 -4 866 -104 813 -114 765 -35 206 -149 971

Jääkmaksumus 601 1 323 3 135 5 059 7 890 12 949

  

Ostud ja parendused 0 0 5 897 5 897 842 6 739

Amortisatsioonikulu -104 -582 -3 529 -4 215 -5 298 -9 513

Müügid (jääkmaksumuses) -497 0 0 -497 0 -497

Muud muutused 0 0 0 0 0 0

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 6 189 109 645 115 834 35 438 151 272

Akumuleeritud kulum 0 -5 448 -104 142 -109 590 -32 004 -141 594

Jääkmaksumus 0 741 5 503 6 244 3 434 9 678

  

Ostud ja parendused 16 641 415 17 056

Muud ostud ja parendused 16 641 415 17 056

Amortisatsioonikulu -319 -1 412 -1 731 -5 469 -7 200

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 6 189 109 645 115 834 46 583 415 162 832

Akumuleeritud kulum -5 767 -105 554 -111 321 -31 977 -143 298

Jääkmaksumus 422 4 091 4 513 14 606 415 19 534

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Muud materiaalsed põhivarad 5 388 5 712

Kokku 5 388 5 712
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Lisa 8 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 500 2 500

Jääkmaksumus 2 500 2 500

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 500 2 500

Jääkmaksumus 2 500 2 500

  

Ostud ja parendused 10 000 10 000

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 12 500 12 500

Jääkmaksumus 12 500 12 500

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 0 2 948



14
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 67 723 67 723

Võlad töövõtjatele 21 169 21 169

Maksuvõlad 38 161 38 161

Saadud ettemaksed 1 304 1 304

Muud saadud ettemaksed 1 304 1 304

Kokku võlad ja ettemaksed 128 357 128 357

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 75 633 75 633

Võlad töövõtjatele 28 233 28 233

Maksuvõlad 47 176 47 176

Saadud ettemaksed 8 623 8 623

Muud saadud ettemaksed 8 623 8 623

Kokku võlad ja ettemaksed 159 665 159 665

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 383 492 456 438

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 95 873 114 109

Kokku tingimuslikud kohustised 479 365 570 547

Lisa 12 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 300 000 300 000

Aktsiate arv (tk) 300 300

Aktsiate nimiväärtus 1 000 1 000
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 277 861 1 642 845

Läti 10 772 24 761

Rootsi 27 0

Saksamaa 0 1 260

Poola 71 0

Soome 657 -239

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 838

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 289 388 1 669 465

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Argentina 0 430

Singapur 70 0

India 0 666

Island 949 358

Ukraina 117 162

Kanada 1 656 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 345

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 2 792 1 961

Kokku müügitulu 1 292 180 1 671 426

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Fotokaupade jaemüük 1 093 830 1 397 694

Fotograafia teenus 178 555 255 938

Remont-hooldus 19 699 17 794

Fotokoolitused 96 0

Kokku müügitulu 1 292 180 1 671 426

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 190 340 204 191

Sotsiaalmaksud 63 903 69 325

Kokku tööjõukulud 254 243 273 516

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 9 11

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

190 000 190 000

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
95 000 95 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 285 000 285 000

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

772 305

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 0

Kokku müüdud 772 305

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Kaubad

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

133 2 126

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 0

Kokku ostetud 133 2 126

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 31 500 42 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.05.2024

Aktsiaselts Fotoluks (registrikood: 10014523) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ASSAR JÕEPERA Juhatuse liige 06.05.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Fotoluks aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Fotoluks (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2023

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

15.08.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts Fotoluks (registrikood: 10014523) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TÄLLI Vandeaudiitor 15.08.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480 547

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 182

Kokku 479 365

Jaotamine  

Kokku 479 365

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 480 547

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 182

Kokku 479 365

Jaotamine  

Kokku 479 365



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Fotokaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47782 1093830 84.65% Jah

Fotograafia 74201 178651 13.83% Ei

Muude tarbeesemete ja kodutarvete parandus 95291 19699 1.52% Ei


